Протокол перевірки робіт учасників І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії у 2025/2026 навчальному році
Опорна локація. Відділ освіти, молоді та спорту Рокитнівської селищної ради
11  клас
Учасники: 3
Максимальна кількість балів: 30
Дата проведення: 7 листопада 2025 року
	№
	ПІБ
	

Навчальний заклад
	Код роботи
	Кількість балів за завдання
	Усього балів (30)
	Диплом

	
	
	
	
	
	Задачі
	
	

	
	
	
	
	тести  

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	

	1. 
	Маринич Анастасія Миколаївна
	Березівський ліцей
	11-1
	4,5

	0
	[bookmark: _GoBack]1
	0,5
	0
	0
	0,5
	6,5

	

	2. 
	Швець Ангеліна Сергіївна
	Томашгородський ліцей №2 
	11-2
	5
	1
	1,5
	1,5
	0
	1
	0,5
	10,5

	

	3. 
	Коваль Софія Олегівна
	Томашгородський ліцей №1 
	11-3
	5
	1
	1
	0
	0
	0
	0,5
	7,5

	




Голова журі                                     ____________________________ Сергій ЛЕСКОВЕЦЬ 
                                                                                                            (підпис)
Заступник голови журі олімпіади ____________________________ Надія ТАРГОНСЬКА 
                                                                                                           (підпис)
Члени журі олімпіади                    ____________________________ Богдан ОПАНАСЕВИЧ 
                                                                                                           (підпис)
                                                                                                                                                                 
                                                           ____________________________ Марія БОГДАШЕНКО 
                                                                                                           (підпис)
                                                          ____________________________ Людмила АТАМАНЧУК 
                                                                                                           (підпис)
                                                          ____________________________ Оксана БУДНІК 
                                                                                                           (підпис)
                                                          ____________________________ Сніжана БРИЧКА 
                                                                                                           (підпис)
                                                          ____________________________ Тетяна ХОМИЧ 
                                                                                                           (підпис)
                                                          ____________________________ Анастасія БУРМАКА 
                                                                                                           (підпис)
                                                          ____________________________ Юлія НИЧИПОРЧУК 
                                                                                                         (підпис)


